
 
 
 
                                                                                                        
 

 
 

 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Nomina Gruppo di Lavoro Erasmus+2020 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO        il nuovo Programma Erasmus+ a.f. 2020; 
TENUTO CONTO della necessità di costituire un gruppo di lavoro per la presentazione di nuove  
      candidature; 
ACCOLTA     la disponibilità dei docenti 
 

DISPONE 
 
la costituzione del Gruppo di Lavoro per la presentazione delle candidature nell’ambito del nuovo 
Bando Erasmus+2020. 
L’incarico sarà svolto a titolo non oneroso ed ai seguenti componenti coordinati dal Dirigente 
Scolastico: 

• BARBONE Vincenza  (Referente) 
• CACCAVO Maria 
• CAROFIGLIO Porzia 
• CHIRICO Clementina 
• DE NICOLO Rosa 
• MARANNINO Domenico 
• NAPOLI Pietro 
• NOVIELLO Maria 
• SARACINO Filomena Carmela 

 
 

           
            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
      Prof.ssa Angela PASTORESSA 

             Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
    ai sensi del D.Lgs. n. 39/93, art. 3 comma 2 
 
 
 
 
 
 
 
Il compilatore Ass. Amm.vo  B. Giordano 


